別記様式３

広報用写真貸出料免除申請書
                            令和〇年〇月〇日

香川県知事公室広聴広報課長  殿

               団 体 名    ○○出版社
               住 所    ○○県○○市○○町○-○
               電話番号    ○○○-○○○-○○○○
                  責 任 者       課長 ○○ ○○

年  月  日付けで提出した広報用写真貸出申請書について、香川県保管広報

用写真の貸出に関する取扱要領第６条による貸出料の免除を受けたいので、次のとおり

申請します。

貸出写真 香川県広報誌 みんなの県政「THE かがわ」令和２年 12 月号に

掲載されている○○の写真
免除を申請する

理由 （香川県保管広報用写真の貸出に関する取扱要領第６条第２号該当）

香川県の観光に寄与する
 ・当社発行の雑誌「〇〇〇」は、香川県内の観光地・土産

などの情報を、旅行希望者などに届ける雑誌であり、香

川県への観光を誘引するものである。

掲載概要
（発行部数・配布先

ほか）
雑誌「〇〇〇」
発行部数：〇〇〇〇〇〇部
配布先：全国の書店、観光業界、道の駅など

（添付書類）
 １．写真の掲載及び配布概要等を記載した企画書等
 ２．申請者（団体）の概要
 ３．過去の類似の出版物等

整理番号

該当する号数の数字を

記入してください。

具体的な理由を記入

してください。

当課記入欄のため、空

欄